ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 3 » OS 20 /^г.

БОЕРЫК
№

Принимая во внимание особую значимость качественного и
своевременного проведения уборочных работ, для контроля за качеством
проведения осеннего сева и зяби, как одной из составляющих основ
высоких урожаев сельскохозяйственных культур

1. Организовать в районе две рабочие комиссии в нижеследующих
составах:

1 комиссия

Закиев В.М. - редактор газеты «Хезмэт» (по согласованию)-
председатель комиссии;

Гарипов М.М. - начальник производственно-маркетингового отдела
управления сельского хозяйства и продовольствия по Балтасинскому
муниципальному району (по согласованию);

Гимадиева И.И. - журналист МБУ ТРК «Кайтаваз» Балтасинского
района (по согласованию);

Фахрутдинов Р.Г. - начальник инспекции Гостехнадзора по
Балтасинскому муниципальному району (по согласованию);

Гараев Н.Н. - главный специалист ФГУ Центра агрохимической
службы «Татарский» (по согласованию);

Гатиятуллин Ф.Р. - консультант по экономики управления сельского
хозяйства и продовольствия по Балтасинскому муниципальному району
(по согласованию);

Асхатов Р. С. - главный агроном Балтасинского райотдела филиала
ФГУ «Россельхозцентр» по РТ (по согласованию);

2 комиссия

Набиуллин Ф.Р. - начальник управления сельского хозяйства и
продовольствия по Балтасинскому муниципальному
согласованию) - председатель комиссии;

району (по

Ахмадиев Э.Р. - консультант по земледелию управления сельского
хозяйства и продовольствия по Балтасинскому муниципальному району
(по согласованию);

Анваров И.З. - начальник финансово-экономического отдела
управления сельского хозяйства и продовольствия по Балтасинскому
муниципальному району (по согласованию);

Накипов Х.Ф. - редактор отдела сельского хозяйства газеты
«Хезмэт» (по согласованию);

Маннапова Г.С. - директор МБУ ТРК «Кайтаваз» Балтасинского
района (по согласованию)

Нуриев P.M. - консультант по механизации управления сельского
хозяйства и продовольствия по Балтасинскому муниципальному району
(по согласованию);

Рахимуллин Х.А. - председатель райкома профсоюза работников
АПК (по согласованию);

Галимов И.Ф. - начальник районного отдела ФГБУ
«Россельхозцентр» по РТ (по согласованию);

2. Комиссиям по контролю качества проведения осенних полевых
работ:

- по данным проверок на местах проводить подведение итогов с
участием руководителей, специалистов и механизаторов хозяйств;

- материалы проверок освещать на страницах районной газеты
«Хезмэт» и радирвещания радиостудии «Кайтаваз».

3. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных
предприятий района оказывать помощь в работе комиссий.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

Глава Балтасинского
муниципального района Р.Р.Нутфуллин